
 
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 «Старомихайловская средняя общеобразовательная школа» 

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан 
 

 ПРИКАЗ                                  
          от 15 января 2026                                                                                                    № 10 
 
Об утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению Года единства народов 

России, Года воинской и трудовой доблести в МБОУ «Старомихайловская СОШ» 
 
          На основании Указа президента Российской Федерации № 962 от 25.12.2025 года № 
962  «О  проведении  в  Российской  Федерации  Года  единства  народов  России»,  Указа 
Раиса Республики Татарстан № 863 от 17.10.2025г. «Об объявлении 2026 года в 
Республике Татарстан Годом воинской и трудовой доблести» 
 

приказываю: 
 
1. Разработать и утвердить план мероприятий по подгогтовке и проведению Года единства 
народов России, Года воинской и трудовой доблести в МБОУ «Старомихайловская СОШ» 
2. Обеспечить выполнение Плана в установленные сроки.  
3.Предоставить отчет о выполнении Плана ежеквартально до 10 числа отчетного периода. 
4. Контроль за соблюдением данного приказа возлагаю на Советника директора по 
воспитанию и взаймодействию ДОО Муллагалиеву Д.Г. 
 
 
 
Директор школы:                                                                               Охотникова В.В. 
 

Документ создан в электронной форме. № 4 от 29.01.2026. Исполнитель: Охотникова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.01.2026 13:42



Лист согласования к документу № 4 от 29.01.2026
Инициатор согласования: Охотникова В.В. руководитель
Согласование инициировано: 29.01.2026 13:42

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Охотникова В.В. Подписано
29.01.2026 - 13:43

-

Документ создан в электронной форме. № 4 от 29.01.2026. Исполнитель: Охотникова В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.01.2026 13:43


	Страница 1
	Страница 2

